
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h Ʃ p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

HERENCIA
ANUNCIO

Por Resolución de Alcaldía núm. 240/2023 de fecha 30 de marzo de 2023, se acuerda la rectifica-

ción de las Bases que regirán la convocatoria para la constitución de una Bolsa de Empleo de Técnico/a

de Urbanismo, en el sentido siguiente:

“Resolución de Alcaldía aprobando rectificación de la convocatoria y bases para la constitución

de bolsa de empleo de Técnico/a de Urbanismo.

Visto  que  con  fecha  27  de  marzo  de  2023,  se aprobó  mediante  Resolución  de  la  Alcaldía  nº

227/2023, las bases que han de regir la convocatoria para la constitución de una bolsa de empleo de

Técnico/a de Urbanismo, (personal funcionario interino) del Ayuntamiento de Herencia (Ciudad Real),

publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real nº 62, de fecha 29 de marzo de 2023.

Vista la omisión de algunas titulaciones, referidas en la base 2ª apartado E, de conformidad con

el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,

Resuelvo:

Primero.- Se procede a la rectificación de las mismas, añadiendo las siguientes titulaciones: In-

geniería Civil, e Ingeniería de Caminos Canales y Puertos.

Segundo.- Proceder a publicar la presente rectificación de las bases en el B.O.P. de Ciudad Real.

Tercero.- Dar cuenta de la presente resolución al Pleno de la Corporación en la primera sesión

que se celebre.

Cuarto.- Proceder a la transcripción en el Libro de Resoluciones de la Alcaldía- Presidencia.

En Herencia, a 30 de marzo de 2023.- El Alcalde Sergio García-Navas Corrales.

Anuncio número 1129

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 64 ·  viernes, 31 de marzo de 2023 ·  3530

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: K
3o

Ji
8H

LK
9u

Q
jif

oT
P

H
i

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 3

0/
03

/2
02

3 
13

:4
8:

26
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
9 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

19
 d

e 
29


